difficultate per reverendissimum dominum vicarium in spiritualibus

praevio examine, actorum a. 1684 ventilatorum 12 eiusdem, in-

vestitus est; smnpta possessione acquiscere visi sunt Modders-

heimenses cum sanioribus, etsi inquietis quibusdam murmurantibus;
eodem anno, postquam 13 Sept. beneficium resignasset, Coloniae

in domino obiit. A. prof. 1683, a. m. 1701.

Michael Pirosson ex Wehr conversus seu laicus, natus a. 1645

ra. Oct., candide vestitus 29 Aug. 1681 postquam capsulam novi

organi et alia perfecisset in habitu saeculari ad aliquot annos

hic degens a 3 Jun. 1678, ab ante in abbatia Lacensi sex annis

potiore tempore laboraverat. In Hademar addidicit opificium

apucl arcularium aulae Joannem Brun per tres annos subsistens;

obiit piissime a. 1724 22 Jul. speciali patronae suae festo liora

prima noctis. A. prof. 1683.

Ernestus Mm ex Berg - prope Flostorff, natus a. 1653 24 Jan.;

post studia applicatus officio vietoris;. ex post repetiit studia

pbilosophica Coloniae et tlreologica Moguntiae; ingressus est dein

societatem Jesu, sed egressus niveo habitu donatus est 7 Apr.

1682; subdiaconus ordinatus 7 Mai.; ad studia Dunwaldiam

missus 9 Sept. 1684; diaconus factus 22 Sept. 1685 et 16 Decb.

presbyter primitiatus 2 Febr. 1686; eodem anno 20 Novb. ma-

gister et circator; m. Decb. 1689 applicatus ad praestandum

subleyamen in cellariatu; nomiüatus cellarius 2 Apr. 1690; a.

1700 15 Febr. Coloniae et 16 Bonnae iuvestitus in pastorem

Marmagensem; ad curam personaliter respiciendam post computus

formatos abiit in Marmagen pridie palmarum 3 Apr. qua eadem

die anno sequente peractis festis paschalibus dominicä in albis

intra deeimam et undeeimam matutinam ex hac vita transiit ad

coelestem gloriam; curam anitnarum religiöse administravit, prout

ab ante valde sedulo et fruetuose officio ecllarii funetus fuerat;

anima sit in pace. Corpus Steinfeldiae terrae mandatum est.

A. prof. 1684.

ilndoipiiiis IScllix, Bonnensis, natus a. 1660 14 Sept.; studuit

philosophiae apud pp. s. J., promotus magister artiuni; post ex-

ceptas institutiones et digesta candidam vestem assumpsit 7 Apr.

1682; subdiaconus et diaconus ac ad studia missus cum praece-

dente; sacerdos factus m. Sept. 1686, primitiatus 3 Novb.;

oeeonomiae in cellaria applicatus m. Febr. 1687, 26 Sept. sacrista;
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a. 1688 7 Jan. missus in Wehr pro sacellano; a. 1689 18 Decb.

reetor in Call; a. 1690 12 Apr. sacellanus ad S. Gerlacum; a.